SILTA LI, 2/2022
Indice degli Autori

Carla Bagna, Universita per Stranieri di Siena, bagna@unistrasi.it

Monica Barni, Universita per Stranieri di Siena, barni @unistrasi.it

Marco Bellandi, Universita di Firenze, marco.bellandi @unifi.it

Annalisa Caloffi, Universita di Firenze, annalisa.caloffi @unifi.it

Letizia Cinganotto, Universita di Bergamo, letizia.cinganotto @ gmail.com
Letizia Donati, Universita di Firenze, letiziadonati87 @ gmail.com

Caterina Ferrini, Universita Telematica IUL, c.ferrini @iuline.it

Manuela Frontera, Universita Studi Internaz. (Unint), manuela.frontera@unint.eu
Amir Maghssudipour, Universita di Firenze, amir.maghssudipour @unifi.it
Laura Mori, Universita Studi Internaz. (Unlint), laura.mori @unint.eu

Orlando Paris, Universita per Stranieri di Siena, paris@unistrasi.it

Raymond Siebetcheu, Universita per Stranieri di Siena, siebetcheu@unistrasi.it
Massimo Vedovelli, Universita per Stranieri di Siena, vedovellinistrasi.it

Andrea Villarini, Universita per Stranieri di Siena, villarini @unistrasi.it

Ricerche del Centro di Eccellenza Universita per Stranieri di Siena

Sabrina Machetti, Universita per Stranieri di Siena, machetti @unistrasi.it



